校研务〔2016〕3 号

关于印发《华中农业大学
优秀推免生奖励计划》的通知

各学院：

现将《华中农业大学优秀推免生奖励计划》印发给你们，请

加强宣传，认真执行。

附件：华中农业大学优秀推免生奖励计划

华中农业大学研究生院

2016 年 3 月 7 日

附件

华中农业大学优秀推免生奖励计划

为了吸引更多推免生报考攻读我校硕士学位，提高生源质量，

从 2017 年开始实施“优秀推免生奖励计划”，奖励被录取的优秀

推免生。

一、奖励对象

报到入学全部推免生。

二、奖励金额

每人一次性奖励 4000.00 元人民币。

三、奖金来源

从研究生业务费中专项列支。

四、实施步骤

（一）推免工作开始前半年（3-9 月份），加强对学校、学院、

学科、导师和本奖励计划的宣传力度，增强影响力，吸引更多优

秀推免生报考；

（二）当年推免工作结束（10 月份）后，确定奖励人员名单

及奖金金额；

（三）年度预算（12 月份）中专项列支奖金总额；

（四）推免生报到入学后复核推免生名单，通过财务报账后

（次年 10 月份），将奖金直接打入推免生指定银行卡。

五、其它事宜由学校研究生院负责解释说明。

华中农业大学研究生院 2016 年 3 月 7 日印发